
 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

QUARTA-FEIRA, 14 DE AGOSTO DE 2013 ANO: II                   EDIÇÃO Nº: 0330 – 01 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

Página 1 Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
 

 
ERRATA 

 
 
 Com referência ao Extrato de Contrato n.º 135/2013, 
publicado no dia 04 de julho de 2013, fazemos a seguinte correção: 

ONDE SE LÊ: 

OBJETO: Contratação da empresa SUPERCAPITAL PRODUÇÕES 
ARTISTICAS LTDA. - ME, com o objetivo a realização do show da 
Banda Trio Bravana, durante a 24ª Fetexas no dia 12/07/2013. 

LEIA-SE:  

OBJETO: Contratação da empresa ESTADO CAPITAL PRODUÇÕES 
ARTISTICAS LTDA. - EPP, , com o objetivo a realização do show da 
Banda Trio Bravana, durante a 24ª Fetexas no dia 12/07/2013. 

 
Sérgio Eduardo Emygdio de Faria  

Prefeito Municipal 
 

 
ERRATA 

 
 

Com referência ao Termo de Ratificação da Inexigibilidade n.º 
006/2013, publicado no dia 10 de maio de 2013, fazemos a seguinte 
correção: 

ONDE SE LÊ: 

Gabinete do Prefeito, Jacarezinho, 28 de março de 2013. 

LEIA-SE:  

Gabinete do Prefeito, Jacarezinho, 06 de maio de 2013. 
 

Sérgio Eduardo Emygdio de Faria  
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 125/2013 - Compra 

 
Objeto: Aquisição de recargas de cartuchos e toners para o Fundo 
Municipal de Saúde, conforme anexo I deste edital. 
Valor: O valor máximo do presente certame será de R$ 
29.158,60(vinte e nove mil cento e cinquenta e oito reais e sessenta 
centavos). 
Modalidade: Pregão Presencial, tipo Menor preço - Unitário.  
Abertura: às 08:30 h do dia 28 de agosto de 2013.  
Informações Complementares: Os interessados em retirar o 
referido Edital, deverão solicitá-lo ao Departamento de Compras, 
Licitações e Contratos do Município de Jacarezinho, Estado do 
Paraná, via e-mail (licitacao_jacare@yahoo.com.br.) Fone (43) 3911-
3018, sem nenhum custo por parte do solicitante.  
Local: Prefeitura Municipal de Jacarezinho – Sala de Reuniões do 
Departamento de Compras e Licitações Rua Cel. Batista, 335 – 
Jacarezinho/PR. 

Jacarezinho, 13 de agosto de 2013. 
 

Fabio Júnior Soares 
Diretor Geral do Departamento de Compras e Licitações 

 
 
 

mailto:licitacao_jacare@yahoo.com.br

